CENAZE YAKINLARINI TASIMA iSi

Thale Bilgileri

ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakhigi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sdzlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti

Sdzlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gecerli En Yiksek
Teklif Tutar

Soézlesme Tari
Alimin/isin Baslangic Tarihi
Almin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2018/580157

Cenaze sahibi yakinlarinin kentimiz camilerinden

. kentimiz mezarlklarina (eski ve yeni) gidis-donus

ulasimlar saglanacaktir.
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: 07.01.2019
: 169.596,00 TRY

: 165.000,00 TRY
: 165.000,00 TRY

: 168.000,00 TRY

: Birim Fiyatl
: 08.01.2019

:31.12.2019

: 07.01.2019

. GETUR SEYAHAT SANAYIi VE TICARET
" LIMITED SIRKETI - 4670090273



